Совет депутатов муниципального образования

сельского поселения «Краснопартизанское»

Хоринского района  Республики Бурятия
     671401, Республика Бурятия,

     Хоринский район,
     с. Ониноборск, ул. Школьная, д.6

             Тел./факс 8(30148) 24-1-35

Р Е Ш Е Н И Е
№ «14»                                                                         «03» октября 2023 г.
            «Об избрании Председателя, заместителя Председателя, секретаря  Совета депутатов  муниципального образования сельское поселение «Краснопартизанское» на не освобожденной основе».
В соответствии с Уставом муниципального образования сельское поселение «Краснопартизанское», зарегистрированного Управлением  Министерства юстиции Российской Федерации по Республике Бурятия  регистрационный номер № Ru 045213072015001 от 04.06.2012г. №15 (в редакции Решений Совета депутатов от 02.10.2012г. №23, от 28.12.2012г. №30, от 13.05.2013г. №15, от 14.04.2014г. №3, от 15.12.2014г. №19, от 19.11.2015г. №19, от 30.11.2016г. №28, от 19.07.2017г. №12, от 21.08.2017г. №14, от 26.12.2017г. №23, от 19.06.2018г. № 12, от 20.07.2018г. №19, от 30.01.2019г. № 01, от 03.06.2019 г. №6, от 17.12.2019г. №17, от 23.07.2020г. №10, от 28.01.2021г. №2, от 07.07.2021г. №9, от 08.12.2021г №19, от 25.01.2022г №4, от 30.12.2022г. №24, от 17.03.2023г. №4) Совет депутатов муниципального образования сельское поселение «Краснопартизанское» решил:

1. Назначить Председателем Совета депутатов муниципального образования сельское поселение «Краснопартизанское» на не освобожденной основе:
Дриевскую Галину Михайловну.

2. Назначить заместителем Председателя Совета депутатов муниципального образования сельское поселение «Краснопартизанское» на не освобожденной основе:
Саркисяна Гарегина Артаваздовича.

3. Назначить секретарем Совета депутатов муниципального образования сельское поселение «Краснопартизанское» на не освобожденной основе:
Серебрюхову Галину Ивановну.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования на информационных стендах и подлежит размещению в сети интернет администрации муниципального образования сельское поселение  «Краснопартизанское».

Председатель Совета депутатов

муниципального образования
сельское поселение «Краснопартизанское»                                             Г.М.Дриевская
Глава муниципального образования

сельское поселение «Краснопартизанское»                                             Ц.Д.Дондоков